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ODSTREDIVE MAGNETICKE CERPADLA

Séria NDP 35/3

123928

Odstredivé magnetické Cerpadla

e Prietok az 35 I/min
e Tlak az 1,4 Bar
« Teplota -20 az 85°C

POPIS PRODUKTU
SPECIFIKACIA

Flow

Hmotnost’

Material of shaft
Material O-krizku
Material téla

Max. dovoleny tlak
Motor power

Napitie

Prevadzkova teplota max.

Prevadzkova teplota min.

Procesné pripojenie

35 I/min
2,3kg
Keramika
EPDM
Polypropylén
0,22 bar

18 W

400V

85°C

-20°C

Pripojenie hadice 22 mm
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